
Zarząd Powiatu Grodziskiego 

f z. 00 'Z. 'Z. l.t li'. z.o t ~ 

Uchwała 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 
Nr . ~~~~./2023 

z dnia ..... ~~. : .~-:1. ~ .. , 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 984 ze zm.) oraz § 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki 
z dnia 6 września 2022 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 
(t.j.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1914) Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pani Hanny Jankowskiej - Lekszyckiej, nauczyciela 
plastyki w Publicznym Ognisku Plastycznym im. Jana Skotnickiego w Grodzisku 
Mazowieckim, ul. Żyrardowska 48, 05-825 Grodzisk Mazowiecki ubiegającego się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1. Przewodnicząca - Monika Mizerska - Froń - Główny Specjalista w Wydziale 
Oświaty i Kultury w Starostwie Powiatu Grodziskiego, 

2. Członek - Jakub Cwieczkowski - Dyrektor Publicznego Ogniska Plastycznego im. 
Jana Skotnickiego w Grodzisku Mazowieckim, 

3. Członek Magdalena Makowiecka 
języka angielskiego i 
z listy ekspertów Ministerstwa Edukacji i Nauki, 

Ekspert 
języków 

w zakresie 
nowożytnych 

4. Członek - Małgorzata Powązka - Jacaszek - Ekspert w zakresie plastyki z listy 
ekspertów Ministerstwa Edukacji i Nauki, 

5. Członek - Agnieszka Zawadzka - Wizytator Centrum Edukacji Artystycznej. 

§2 

Komisję powołuje się w celu przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego. 

§3 

1. Udział ekspertów w pracach komisji egzaminacyjnej jest odpłatny i wynosi 150 zł brutto dla 
każdego eksperta. 

2. Odpłatność następuje po zakończeniu pracy komisji egzaminacyjnej. 

§4 

Komisja podejmuje pracę z dniem powołania i rozwiązuje SIę po wykonaniu czynności 
określonych w § 2. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
. I 

Członek Zatf'dU 
(/./ 

Aleks 11 yr ' zcmlńskl 


